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Ensimmäisenä Pääsiäispäivänä 

Päivää kotiväki. 

Kuinka siellä aika rientää eteenpäin onko hyvin kiirettä töiden kanssa. Täällä ei ole kiirettä kun on näin 

pyhiä paljon ja kyllä se menis nopeammin, kun sais olla kylällä, mutta eilen tuli kielto meille ensimmäiselle 

komppanialle kun on Tulirokko yksi on viety sairaalaan. Heti tehtiin suursiivous joka paikassa että ei muilta 

tulisi sairaaksi niin sen takia sai koko sakki nyt arestia yhden takia. Tässä on lähellä lottain kahvila jossa on 

saanut käydä, mutta kyllä nytkin saa silti sieltä tuoda meille kun tilaa ja kauppoja on tässä lähellä että saa 

vaikka mitä, kun on rahaa millä ostaa. 

Älkää vain panko mitään pakettia tänne sillä ei yhtään tiedä kuinka kauan täällä ollaan ja monta on mennyt 

jo sairaalaan. Nyt juuri meni yksi mies sairaalaan oli polvessa vettä ja jalat ovat hyvin häjyt ettei tahtonut 

päästä minnekkään. Minulla ei ole ollut mitään vaivaa ainakaan tähän asti pääni oli eilen kipiä mutta ei sen 

pahempaa. Joko Hyöty on poikinut. Onko siellä ollut nyt sankarihautajaisia joko Kalliokosken Yrjö on tuotu. 

Tänne tuotiin Viipurin kunnalliskodin yksi osasto minä olin asemalla purkamassa vaunua niitten tavaroita. 

Onko Maurun Kustilta tullut kirjettä minä en ole ollut hänen jutuissaan sitten kun tänne päästiin viakka se 

on tässä lähellä mutta ei ole tullut mentyä sinne. Onko Anterolta tullut kirjettä vai onko hän jo siellä kotona, 

täällä ei tiedä paljoa mitään kun ei tule lehtiä eikä kuule radiota, tässä on lähellä radioliike josta oli puhet 

saada vuokralle mutta en tiedä tuleeko sitten. Yhtään ei tiedä kuinka kauan täällä pidetään joku mies tiesi 

että kaikki jokka ovat syntyneet 1915 ja sitä nuoremmat saavat olla täyden ajan mutta ei tiedä uskoa 

mitään ennenkuin Vääpeli sanoo, hän onkin hyvä mies. Kyllä täällä on kova Tupakkapula miehet ovat 

ostaneet vaikka olis maksanut mitä kun 25 markkaakin laatikkoa tänään jaettiin laatikko mieheen kovia 

tarjouksia on tehty 15 markkaa mutta en ole mennyt ainakaan vielä en tahdo keinotella toisten hädällä. 

Mitä sinne nyt kuuluu ovatko lapset terveitä taitaasukset luistaa hyvin, täällä on huomenna hiihtokilpailut 

komppanian väliset, kun ei meidän olisi vain viimeinen Antti menee edustamaan meitä. Onko sinne tullut 

muutamia kortia joita olen tässä kirjoitellut. Hyvää vointia vain.  

Syd. ter. Vilho 

J.K. Olisin soittanut kotiin mutta kun saa odottaa niin kauan 


